
OŚR.6131.29.2021         Bielawa, dnia 29.04.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

na zadanie pn. ,,wykonanie cięć pielęgnacyjnych w koronach 72 szt. drzew rosnących na
terenach stanowiących własność Gminy Bielawa” o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000
zł, określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1, wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.). Na przekazane
zaproszenie  następujący  Wykonawcy  złożyli  swoje  oferty  i  przedstawili  następujące  warunki
realizacji zamówienia:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena * Dokument
potwierdzający

posiadanie
uprawnień do

przycinania drzew*

Termin*
wykonania

Uzyskana
ilość

punktów

1. ,,TOPOL” Rafał Topolski
Starzyce 13/2
73-120 Chociwel

35 900,00 zł netto,
38 772,00 zł brutto

NIE 28.05.2021 r. Nie spełnia
wymogów

2. Pielęgnacja Zieleni i 
Wycinka Drzew 
DRZEWOŁAZ Radosław 
Kłosowski Rudno 9
56-100 Wołów

24 883,20 zł brutto TAK 28.05.2021 r. 74%

3. Maciej Markiewicz
TREEWORKER
ul. Strumykowa 119
58-308 Wałbrzych

79 200,00 zł netto, 
85 536,00 zł brutto

NIE 28.05.2021 r. Nie spełnia
wymogów

4. DENDROLOGICZNIE
Maciej Byrczek
Wietrzno 155
38-451 Równe

27 200,00 zł brutto TAK 28.05.2021 r. 67%

5. GARDEN WORK
Artur Szczudło
ul. Wandy 32/33 c
31-907 Kraków

18 300,00 zł 
brutto

TAK 28.05.2021 r. 100%

6. DRZEWOZNAWCA
Paweł Gromek
pl. Św. Małgorzaty 10/7
58-100 Świdnica

66 860,00 zł netto, 
72 316,80 zł brutto

NIE 28.05.2021 r. Nie spełnia
wymogów

7. Łukasz Majkrzak
Rudnica 43
57-200 Ząbkowice Śląskie

17 800,00 zł netto,
19 244,00 zł brutto

TAK 28.05.2021 r. 95%

8. SIAL Sp. Jawna
ul. Boguchwały 2
71-531 Szczecin

36 600,00 zł netto, 
39 528,00 zł brutto

TAK 28.05.2021 r. 46%

REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA, 58–260 Bielawa, pl. Wolności 1, tel. +48 74 83 28 757, fax: +48 74 83 35  838  
NIP: 882-18-69-602 REGON: 000524950, e-mail: um@um.bielawa.pl, www.bielawa.pl



9. LOVE LAS
Jacek Chruściel
ul. Dąbrowskiego 16/9
58-100 Świdnica

54 000,00 zł netto
58 320,00 zł brutto

TAK 28.05.2021 r. 31%

10. Usługi Wycinkowe i 
Pielęgnacyjne Drzew
Daniel Wroński
ul. Stara 1
58-301 Wałbrzych

19 440,00 zł netto
20 995,20 zł brutto

NIE 28.05.2021 r. Nie spełnia
wymogów

          Wioletta Wróbel
          kierownik Referatu Ochrony Środowiska
          Urząd Miejski w Bielawie


